Собрание депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района 3-го созыва от 21.11.2014 № 25-96 « Об установлении и введении в действие на территории муниципального образования город Кимовск Кимовского района налога на имущество физических лиц»

В соответствии с  Федеральным законом от 29.09.2019 № 321 – ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Кимовск Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района 3-го созыва от 21.11.2014 № 25-96 «Об установлении и введении в действие на территории муниципального образования город Кимовск Кимовского района налога на имущество физических лиц» следующее изменение:
Пункт 3.6. изложить в следующей редакции:
«3.6. В отношении хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства – 0,1 процента».

2. Решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 29.10.2019 года.

Глава муниципального образования
город Кимовск Кимовского района                                                               С.Ю. Чернов